议，亦不需要经过有关部门批准。公司于2019年12月26日召开第五届董事会第二

十四次会议及第五届监事会第二十二次会议，审议通过了《关于出售参股公司股

权的议案》，公司独立董事就该交易事项发表了同意的独立意见。

本次对外出售部分参股公司股权事项的交易对方均与公司不存在关联关系，

本次交易不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组。

二、 交易对方的基本情况

（一）中小企业发展基金（深圳有限合伙）

执行事务合伙人：深圳国中创业投资管理有限公司

统一社会信用代码：91440300359698740D

注册地址：深圳市福田区福田街道深南大道4009号投资大厦11楼

企业类型：有限合伙企业

经营范围：对中小企业等进行股权投资,以及相关的投资咨询、投资管理服

务等业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可

后方可经营)。

关联关系：中小企业发展基金（深圳有限合伙）与公司不存在关联关系。

（二）李永良

身份证件：44170219xxxxxxxxxx

关联关系：自然人李永良与公司不存在关联关系。

（三）宿迁魔数科技投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：上海百迅投资管理有限公司

统一社会信用代码：91321311MA20BL9F8A

注册地址：宿迁市宿豫区洪泽湖东路19号恒通大厦305室

企业类型：有限合伙企业

经营范围：投资管理,股权投资。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动)

关联关系：宿迁魔数科技投资合伙企业（有限合伙）与公司不存在关联关系。

三、 交易标的基本情况

（一）交易标的基本情况

企业名称：广州掌淘网络科技有限公司

统一社会信用代码：914401010545180670

注册地址：广州市天河区科韵路12号之一901-905室

企业类型：有限责任公司

经营范围：电子、通信与自动控制技术研究、开发;软件开发；信息系统集

成服务；信息技术咨询服务;数据处理和存储服务；(依法须经批准的项目,经相

关部门批准后方可开展经营活动)。

公司将其持有的部分掌淘科技股权同步对外转让给魔数科技、中小基金、李

永良，该股权转让事项不属于关联交易。同时，掌淘科技将接受京东聚数、中小

基金、李永良对其的增资；陈礼标先生拟将其持有的部分股权对外转让给上海赞

椿。

掌淘科技在上述增资及股权转让前后的股权架构变化情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持有注册资

本（元）

持股比

例

增资取得注册

资本（元）

股权转让导致注册

资本变动（元）

本次交易完成后持有

注册资本（元）

本次交易完成

后持股比例

陈礼标 871,456 52.67% - -99,274 772,182 44.0218%

游族网络 617,647 37.33% - -172,643 445,004 25.3695%

魔数科技 - - - 76,964 76,964 4.3877%

京东聚数 - - 55,412 - 55,412 3.1590%

中小基金 - - 39,709 86,110 125,819 7.1729%

李永良 - - 4,412 9,569 13,981 0.7970%

上海赞椿 - - - 99,274 99,274 5.6596%

其他股东 165,456 10.00% -   165,456 9.4325%

合计 1,654,559 100.00% 99,533 - 1,754,092 100.00%

注：股权转让及增资前共计持有掌淘科技持股比例10%的其他股东已与陈礼标先生

签署了股权转让协议并完成了工商变更，公司放弃该等优先受让权事项已经公司董事会

第二十二次会议、第五届监事会第二十次会议审议通过。该等股东系掌淘科技管理团队

成立的持股平台。

（三）标的资产财务数据

掌淘科技最近一年一期主要财务数据如下：

单位：元

项目 2018 年 12 月 31 日（经审计） 2019 年 9月 30日（未经审计）

资产总额 56,023,037.89 104,583,201.84

负债总额 100,169,197.47 42,292,582.14

应收账款总额 30,865,867.96 57,498,434.66

净资产 -44,146,159.58 62,290,619.7

项目 2018 年度（经审计） 2019 年 1-9 月（未经审计）

营业收入 101,484,473.53 143,487,701.85

营业利润 24,856,526.80 31,440,331.44

净利润 25,203,301.65 31,440,331.44

经营活动产生的现

金流量净额
10,567,773.60 -59,597,197.1

注：立信会计师事务所为掌淘科技出具了信会师报字[2019]第 ZA13819 号的 2018 年度

审计报告。

四、 交易协议的主要内容

（一）交易各方

魔数科技、李永良、中小基金、游族网络、陈礼标、掌淘科技

（二）交易情况

游族网络同意与魔数科技、中小基金和李永良签署相应股权转让协议，游族

网络按照股权转让协议的约定以合计108,265,000元向魔数科技、中小基金和李

永良出售本次增资完成后掌淘基于完全摊薄基础上共计9.84%的股权（“本次增

资完成后掌淘基于完全摊薄基础上……的股权”以下简称“本次交易后掌

淘……的股权”），对应掌淘注册资本172,643元；其中游族网络以48,265,000

元向魔数科技出售本次交易后掌淘4.39%的股权，对应掌淘注册资本76,964元；

游族网络以54,000,000元向中小基金出售本次交易后4.91%的股权，对应掌淘注

册资本86,110元；游族网络以6,000,000元向李永良出售本次交易后0.55%的股权，

对应掌淘注册资本9,569元。

（三）支付方式

各方以自有资金进行支付。

（四）支付节奏

转让方应在本协议签署后尽快完成关于本次交易的决策审批与信息披露等

相关程序，若转让方未能在本协议签署后的四十个（40）自然日内完成关于本次

交易的决策审批与信息披露等相关程序，则已缴付转让款的受让方有权要求公司

全额退回已缴付的转让款协议签署后，增资方在本协议所述的先决条件全部得到